
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ-PR, com endereço na Praça Santa Cruz, nº 249 - Centro, em São Jorge do Ivaí – 

Paraná, comunica aos interessados que se encontra aberta a Licitação na Modalidade de Tomada de Preços nº 01/2020 no 

Departamento de Licitação, situado à Praça Santa Cruz, nº 249 - Centro, 1º andar, Edifício Anexo, para Contratação de empresa 

especializada para realizar a execução do Centro de Eventos 6ª etapa, situado no Lote 126/B, Gleba Andirá, Município de São 

Jorge do Ivaí, conforme projeto, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e demais especificações constantes no edital. 

O Edital de Tomada de Preços nº 01/2020 completo encontra-se à disposição dos interessados no site do município 

www.pmsjivai.pr.gov.br que dispõe a Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com as alterações introduzidas pelas Leis Federais nº 

8.883/94 e 9.648/98 e alterações subsequentes. Horário da entrega dos documentos de habilitação e da proposta comercial: até as 

08h30min do dia 04 de março de 2020. Horário da abertura dos envelopes: às 09:00 horas do mesmo dia. 

 

São Jorge do Ivaí/PR, 14 de fevereiro de 2020.  

 
Camila Hernandes Rodrigues Preti 
Diretora de Obras Públicas, Trânsito e Urbanismo.  

 
 

http://www.pmsjivai.pr.gov.br/

